Fol. 7· << Dom. I in adventu. » - Nombreuses proses dans le corps du missel. -
75 'vo. Evangile du dimanche des Rameaux : mêmes signes et lettres que dans le 
ms. 279 de la bibl. de Rouen. - 95· << I ncipit ordo misse. Sacerdos induat se prùno 
rocheto ... » Le canon qui figurait entre 96 et 97 a disparu. 

Fol. 97· « In die P asche. >> - 106. << Annotinum pascha. » - 123 vo. << In festo 
sancte Trinitatis. >>- 124. << In festo corporis Chrisü. >>- 157. << Dom. XXV. »-
157 v0 . « In dedicatione ecclesie officium. n 

Fol. 159 à 215. Sanctoral. - <<In vig. s. Andree. »- r6o v0 • (4 déc.) cc De suscep
tione reliquiarum. »- 166. (3 janv.) << Sancte Genovefe virg. » - 178 vo. (19 mai) 
cc S. Yvonis conf. » - 180. (ro juin) << Landerici Paris. ep. » - 214 vo. (26 nov.) 
cc Sancte Genovefe de miracule ardencium. »- 215. « Saturnini mart. » 

Fol. 215 v0 à 230. Commun des saints. - 230 à 245. Messes votives et messes 
. diverses. - 230. <<De sancta Trinitate. »- 245. D'une autre main : [Missa quinque 
plagarum.] 

Parch., 245 ff. à 2 col.- Lacune de six feuillets entre g6 et 97· - 292 sur 200 mill. - Jolies 
initiales ornées de feuilles stylisées sur fond or, accompagnées de filets or, azur et lilas d'où 
s'échappent des rameaux aux feuilles trilobées. - Initiales filigranées vermillon et azur alter
nativement. 

Rel. moderne veau gaufré (Notre-Dame d'Eu.- Ancien A. 254). 

488. MISSEL DE PARIS. XIVe SIÈCLE, 2e MOITIÉ 

Paris, Bibliothèque Sainte-Geneviève, ms. 97 (BB. 1. in-fol. 8). 

Fol. r à 6. Calendrier de Paris. - Parmi les saints les plus récents : (7 mars) 
<<Thome de Aquino, conf. Dupl ... »- (19 mai) En lettres rouges : << Yvonis conf. 
Dupl·um. Petri heremite conf. pape quondam ... >> -En lettres rouges : << Ludovici 
regis et conf. n~~,plum .. .. »- (29 oct.) << Translacio s. Yvonis. IX lect. » 

Fol. 7· << Dominica prima in adventu. Officium. Ad usum Ecclesie Parisiensis. >l 
-go.<< Benedictio ramorum et ordo processionis in dominicain ramis palmarum ... ll 
- rr9 vo. << Exultet ... una cum papa nostro N. atque pontifiee nostro N. necnon et 
gloriosissimo rege nostro N. quiete temporum concessa ... »- 130 vo. Ordo missae.
I3I vo à 136. Préfaces notées. 

Sa-cramentaires et Missels . - Il. 
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Fol. 138. << Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro N. et antistite nostro N. 
et rege nostro N. et omnibus ... - 138 v0 . I-l le hostiam accipiat. Qui pridie quam 
pateretur ... dcditque discipulis suisdicens: Hic moveat aliquantulum hostiam. Acci
pite et manducate ex hoc omnes. Hic fiat elevatio. (Au-dessus de la ligne et en écri
ture du xve siècle: cc dictis verbis sequentibus et jacta consecratione ») . Hoc est enim 
corpus meum. Hic discooperiat caticem. Simili modo ... - 139. Accipite et bibite ex 
hoc ornnes. Hic elevet calicem (la même main que ci-dessus a corrigé : cc jacta ante 
consecratione »). Hic est enim calix ... in remissionem peccatorum .. . Hic faciat cru
cem de calice cum reponat in loco suo cum recooperiat. Hec quocienscumquE. ... facietis. 
Hic extendat brachia. Unde et memores ... »